
 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ 

ЦЕНТР УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 
 

04074. Київ, Вишгородська, 19 Тел. 430-02-60, 430-43-90    e-mail: nenc@nenc.gov.ua 

 

НАКАЗ 
  

м. Київ 

 

10 cічня 2020 р.           № 1-о 

        

Про підсумки заочного етапу та проведення  

фіналу Всеукраїнського турніру юних  

біологів «NEOBIO» у 2019/2020 н.р. 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2020 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 28.11.2019 р. № 1489, у листопаді-грудні 2019 року 

проведений заочний етап Всеукраїнського турніру юних біологів «NEOBIO».  

За рішенням наукового журі турніру 

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. Запросити до участі в очному етапі турніру, який пройде 28 – 31 січня 2020 

року, наступних учасників: 

1. Владзяновська Ольга Юріївна, учениця 11 класу Житомирської 

гуманітарної гімназії  №1 Житомирської області. 

2. Макіна Анастасія Костянтинівна, учениця 11 класу Комунального вищого 

навчального закладу І рівня акредитації Полтавської обласної ради «Лубенське 

медичне училище» Полтавської області. 

3. Нестеренко  Валерія Валентинівна, учениця 11 класу Комунального  

вищого навчального закладу І рівня акредитації "Кременчуцький медичний 

коледж" імені В.І.Литвиненка Полтавської області. 

4. Яковлєва Надія Іванівна, учениця 11 класу Державного навчального 

закладу "Полтавський політехнічний ліцей" Полтавської області. 

5. Єфименко Артем  Русланович, учень 10 класу Полтавського базового 

медичного коледжу Полтавської області. 

6. Бельтюкова Єлизавета Андріївна, учениця 10 класу Марганецької ПМШ 

№ 11, вихованка гуртка «Загальна біологія» комунального закладу «Міський 

еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської молоді Марганецької 

міської ради Дніпропетровської області». 

7. Крюкова Катерина Валентинівна, учениця 11 класу Комунального 

mailto:nenc@nenc.gov.ua


вищого навчального закладу І рівня акредитації Полтавської обласної ради  

«Лубенське медичне училище» Полтавської області. 

8. Шарлай Олександр Олександрович , учень 10 класу Чернівецького ліцею 

№3 медичного профілю Чернівецької міської ради" Чернівецької області. 

9. Скрипник Владислав Олегович, учень 11 класу  Одеського економічного 

ліцею Одеської області. 

10. Колодченко Оксана Олександрівна, учениця 11 класу Комунального 

закладу освіти Солонянського навчально-виховного об'єднання "Солонянська 

середня загальноосвітня школа №1 І-ІІІ ступенів - Центр позашкільної освіти"  

Солонянської селищної ради Дніпропетровської області. 

11. Черкавський Євген Олександрович, учень 11 класу Одеського 

економічного ліцею Одеської області. 

12. Кеца Діана Віталіївна, учениця 10 класу Чернівецького 

загальноосвітнього закладу середньої освіти №5 Чернівецької області. 

13. Годлевська  Юлія  Олегівна, учениця 10 класу КУ "ЗЗСО  Ємільчинська 

гімназія" Житомирської області. 

14. Тозлован Аліна Петрівна, учениця 10 класу Чернівецького  

загальноосвітнього закладу середньої освіти №5 Чернівецької області. 

15. Лютий Андрій Олегович, учень 11 класу Комунального закладу Сумської 

міської ради «Сумський міський центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді» Сумської області. 

16. Панасюк Артем Артемович, учень 11 класу Дубенської гімназії №2 

Рівненської області. 

17. Кононець Владислав Миколайович , учень 11 класу навчально-виховного 

комплексу «Ліцей-спеціалізована загальноосвітня школа I-III ступенів №10» 

Марганецької міської ради Дніпропетровської області. 

18. Нікішов Віталій Олександрович, учень 11 класу Полтавського коледжу 

нафти і газу Національного університету "Полтавська політехніка імені Юрія 

Кондратюка" Полтавська область. 

19. Скопич Лариса Сергіївна, учениця 11 класу Комунального вищого 

навчального закладу І рівня акредитації Полтавської обласної ради  «Лубенське 

медичне училище» Полтавської області. 

20. Балан  Анастасія Русланівна, учениця 10 класу Чернівецького ліцею №3 

медичного профілю Чернівецької міської ради Чернівецької області. 

 

ІІ. Методисту Центру Адріанову  В. Л. розробити Програму заходу і подати ії 

на затвердження. 

 

 

Директор НЕНЦ,  

доктор педагогічних наук,  

професор         В. В. Вербицький 

 


